令和２年９月 15 日

保護者 各位

豊見城市教育長

照屋 堅二

豊見城市立豊見城中学校

校 長  川 上  一

＜公印省略＞

授業時数確保のための令和 2年度秋季休業日の変更について(通知)

処暑の候、保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大予防等の取組への、

ご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、臨時休業により実施できなかった授業時数を確保するため、市内小・中

学校におきまして、令和２年度秋季休業日を下記のとおり変更することといた

しましたので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

    １．目的

臨時休業に伴い不足する授業時間を補います。

２．内容

      令和２年度秋季休業日については、下記のとおり変更します。

   【変更後】令和２年１０月１０日(土)～１０月１１日(日)

        変更前 令和２年１０月１０日(土)～１０月１４日(水)

    ３．始業日

      令和２年１０月１２日(月) 2 学期始業日

※この日より２学期の給食もスタートします。

    ４．その他

時間割等の詳細につきましては、後日お知らせいたします。